



# Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ģimenes smelties prieku bezmaksas pasākumā “Smaidu darbnīca”

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ģimenes ar pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem gūt pozitīvas emocijas izzinot, radoši un atraktīvā pasākumā, kurā kopā ar “Kas tas ir?” rūķiem būs iespēja izveidot personalizētu krūzīti, izgleznot ziemas cepumus, izveidot koka eņģeļus, nobaudīt ledus kokteiļus un iegūt pasakainu sejas rotājumu. Dalība pasākumā ir bez maksas!

Pasākums norisināsies Ventspils zinātnes centra VIZIUM foajē 27. janvārī plkst. 12.00 – 14.00.

Bezmaksas pasākuma “Smaidu darbnīca” aktivitātes:

- Personalizētas krūzītes marmorizēšana:

Darbnīcā bērni veidos savu personalizēto krūzīti, izmantojot marmorizēšanas tehniku. Šī aktivitāte ne tikai attīstīs radošumu, bet arī piedāvās iespēju iegūt jaunas prasmes un izjust prieku par savas veidotās krūzes unikalitāti.

- Ziemas cepumu izgleznošana:

Darbnīcas dalībnieki kļūs par gastronomiskajiem māksliniekiem, radoši izrotājot ziemas cepumus ar dekoratīviem elementiem, vienlaicīgi iepazīstot arī kulinārijas mākslas pasaules skaistumu.

- Koka eņģeļu radošā darbnīca:

Sava sargeņģeļa veidošana, izmantojot koka materiālus un dažādus rotājumus. Darbnīcā bērni apgūs jaunas prasmes, kā arī iepazīs koka apstrādes tehniku, veidojot unikālu ziemas dekorāciju.

- Ledus kokteiļi:

Interaktīva aktivitāte, kas parādīs, kā pagatavot ziemas tematikas ledus kokteiļus. Bērni un pieaugušie varēs piedalīties “maģiskā” pasākuma daļā, kur tiek piedāvāti brīnišķīga izskata un garšas ledus kokteiļi, atbilstoši ziemas noskaņai.

- Sejiņu apgleznošana:

Iespēja iejusties dažādās lomās, iegūstot brīnišķīgu sejas rotājumu, izmantojot dažādus mākslas materiālus un tehnikas.

Pasākums ģimenēm tiek organizēts sadarbībā ar pasākumu aģentūru “Smaidu darbnīca” un izzinot YouTube radījuma “Kas tas ir?” rūķiem.

Aktivitāte tiek īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas centri” projekta “Inovācijas centra izveidošana Ventspilī” ietvaros.

*Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājas lapā, sociālajos tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.*

📅 Sat, 27.01.2024

🕒 12:00-14:00

☎ +37166776633

✉ info@vizium.lv

🌐 <https://vizium.lv/>

🏠 Ventspils zinātnes centrs VIZIUM

📍 Rūpniecības iela 2

